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pla pli pal plu pol

pol plu pla pal pli

pli pel plo pal pul

pel pal ple pla pil

pul plu pil pal plo

+ +

Actividad: Pinta sólo el grupo consonántico  pla, ple, pli, plo, plu. 
Léelo lo más rápido posible siguiendo el número ej: (1) pla-pli-pal-plu-pol.
Practícalo las veces que sea necesario. 

Ejemplo:

1

2

3

4

5

Actividad: completa el esquema. 
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p r

a

e

i

o

u

pre pro par pru por

pru pir pur pra pri

pri per por par pro

pri par pre pra per

pur pro pir par pra

+ +

Actividad: Pinta sólo el grupo consonántico  pra, pre, pri, pro, puu. 
Léelo lo más rápido posible siguiendo el número ej: (1) pre-pro-par-pru-por.
Practícalo las veces que sea necesario. 

1

2

3

4

5

Actividad: completa el esquema. 
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pla pal

p l á t a n o

pre per

pir pri

pal pla por pro

pul plu

Actividad: Lee atentamente y marca con una X la palabra correcta. 

Actividad: Lee atentamente y  pinta la sílaba correcta. 
Escribe el nombre de cada imagen letra por letra.

Ejemplo:

Playa Praya

Plincesa Princesa

Plomo Polmo

Primo Plimo

Diploma Dipolma

Sorpersa Sorpresa

Actividad: Elige dos de las palabras trabajadas y escribe una oración con cada una.
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Palabras Trabajadas: Plátano – Primero – Plumero – Preso – Planeta – Profesor.

_ _ _ tano _ _ _ mero _ _ _ mero

_ _ _ so _ _ _ neta _ _ _ fesor


